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İstanbul, Üniversitesi 1951 yılı Bütçesi hakkında Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Ba
kanlar Kurulunca 30 . XI . 1950 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan Kanun tasarı
sının gerekçe ve ilişikleriyle birlikte sunulmuş olduğunu sağılarımla arzederim. 

Başbakan 
yi. Menderes 

GEREKÇE ; : , , v • s 

4 . X . 1950 tarihinde sunulan ve bir yıl evvele nazaran 1 886 293 liralık artış arzeden 1951 
malî yılı bütçe tasarısına bütün zamlarının indirilmesi ve geçen yılki rakamlardan % 7 nispetinde 
tenzilât yapılması yolundaki Bakanlar Kurulu kararı tebliğ edilerek geri verilmişti. Bu karar uya
rınca yeniden tertip edilen Bütçe tasarısı ilişik olarak sunulmaktadır. Yeni tasarı hakkında su 
noktaları arzetmek isteriz. 

1. Üniversitemiz inkişaf halindedir, öğrenci sayısı artmaktadır. 1949 da 2 800 talebe yazılmış 
iken, bu yıl müracaatlar 3 500 e varmıştır. Ayrıca yeni fen ve edebiyat fakülteleri binalarının in
şaatı da bitmek üzeredir ve gelecek yıl bu binaların teftişi gerekeceği gibi bakımlarını temin ede
cek memurların kadroya eklenmesi lüzumu da hâs'l olmuştur. Diğer bâzı tahsisatın dahi artırılma
sına şiddetle ihjtiyaç duyulmaktadır. Meselâ İstanbul Belediyesi ve Vakıflar İdaresi hastanelere ya
pılan yardımın yatak başına 3 liradan 4,5 liraya çıkarılmasın' ısrarla talep etmektedirler. Fakülte
lerin yayın tahsisatı ve su, elektrik, kömür ödenekleri ihtiyaca yetmemekte, sene ortasında tüken
mektedir. Diğer taraftan Üniversiteye Genel Bütçeden yapılan yardımın miktarı camiam.1 za sonra
dan Orman Fakültesinin katılmış olmasına rağmen tasarruf kaygısiyle birçok yıldan beri muntaza
man azaltılmıştır. Yardımın son üç yıla ait miktarları aşağıda gösterilmiştir. 

' *"' 1948 12 722 500 
1949 12 310 045 

' 1950 12 210 000 

Üstelik Üniversite Bütçesinde hiçbir tenzilâta müsait olmıyan kalemler vardır. Meselâ Bütçemizde-
ki 4 000 000 liralık inşaat tahsisatı, yapılacak binaların değil, yapılmış olan binalardan mütevellit bo
noya bağlı borçların karşılığını teşkil etmekte ve bu bakımdan hiçbir indirmeye elvermemektedir. Bu
nun gibi diğer bâzı masraflar da vardır. Ancak muayyen kademelerde indirme yapmak kabildir. Bü
tün bunlara rağmen âzami deruhde tasarrufa riayet etmek ve birçok ihtiyaçların giderilmesinden fera
gat eylemek suretiyle Bakanlar Kurulunun kararma uyulmuş ve 1950 - 1951 Mâlî yılında 12 210 000 
lira olan Hükümet yardımından hiçbir tasarrufa mevzu teşkil etmemesi lâzım gelen 4 000 000 lira-
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lık inşaat ödeneğini dahi matrahtan tenzil etmeksizin % 7 nispetinde 854 700 liralık bir tenzilât yapıl
mıştır. 

2. Bu % 7 nispetinde tenzilât ancak üniversitenin çeşitli gelirleriyle geçen yıldan birikmiş gelir
lerin de son tahmine nazaran bir artış umulması dolavısiyle mümkün olabilmştir. öğrenci harçlariyle 
sair gelirlerden terekküp eden çeşitli gelirlerimizin 1951 Malî yılındaki tutarı tasarımızda 1950 deki 
gibi 1 757 000 lira tahmin edilmişti. Halbuki bu kış sömestr başlangıcında yazılan öğrencilerin sayı
sında vâki olan artış ve tahsilatın son gidişi bu gelirlerden 1951 Malî yılında elde edilecek meblâğın 
birkaç ay evvel yapılan ilk tahminimizden daha fazla olacağı ve takriben 1 800 000 lira tutacağı ka
naatini vermiştir. 

Gerçi bu gelirlerimizden 1950 yılının ilk altı ayında, yapılan tahsilatın miktarı 800 000 lirayı tut
maktadır. Bununla beraber bu varidatımızın külliyetli kısmı bilhassa Ekim - Şubat aylarında tahsil 
olunmaktadır. îmmatrikülâsyon harçlarının % 90 dan fazlası Kış sömetri enskripsiyon harçları ile 
Ekim - Şubat devreleri imtihan harçları bu beş ay içinde ödenmektedir ki, bunun sair gelirlerle bir
likte 1 000 000 lirayı aşacağını kuvvetle ümit etmekteyiz. 

Son hesaplar geçen yıldan birikmiş gelirlerin de bu yılkı tasarruflarımızdan Hükümet emrine 
250 000 lira verilmiş olmasına rağmen ilk tahminimizden daha fazla olacağını ve 625 - 630 000 lira 
tutacağını göstermiştir. Bu gelirlerin bilfiil tahsilini sağlamak için gerekli ihtiyat tedbirleri alınmıştır. 

3. Hükümet yardımından % 7 nispetinde tenzilât yapılmışsa da diğer taraftan kanuni bir zaru
ret dolavısiyle inşaat tahsisatımıza 772 000 liranın eklenmesi lâzımgelmektedir. 4999 sayılı Kanunun 
Üniversiteye inşaat için 1956 yılma kadar (1956 dâhil) her yıl 4 000 000 luk taahhüde girmek 
salâhiyetini vermiş olduğu malûmu âlileridir. Bu salâhiyete istinaden yapılmış olan inşaatın kargı
lığından bir kısmı 1950 de, Ocak - Şubat ayları ek bütçesine ithal edilmiş ve o yılın asıl büt
çesine ancak 3 228 lira ödenek konmuştur. Halbuki 1951 yılında bir ek bütçe bulunmıyacaktır. 
Ve mütaahhitlere verilen, o yılda inkiza edecek bonoların miktarı bilfiil 4 000 000 liraya baliğ 
olmaktadır. Bundan dolayı inşaat tahsisatının 1951 Bütçesine 4 000 000 lira olarak konulması icap 
etmekte ve bu yüzden bütçe tasarısının zahirî bir tezayüt hâsıl olmaktadır. Genel bütçeden 1951 
yılı için rica ettiğimiz yardımın 1950 seviyesine nazaran hakikatta % 7 eksilmiş olmasına rağmen 
yalnız % 6 noksan gözükmesi sebebi budur. Eklenmesine kanuni zaruret olan bu 772 000 liranın 
tasarruflarımızla karşılanması tahsisatımızda yapılacak tenzilât, nispetinin % 13 e baliğ olmasını 
tazammun edeceğinden tenzilât hususunda kabul edilen umumi prensibe -aykırı bulunacağı gibi 
Üniversite faaliyetlerini aksatmadan ve bünyesini ciddî olarak sarsmadan tatbiki de kabil değildir. 

4. Hükümetimizin, bulunduğu sıkışık malî vaziyet içinde ittihaz etmek mecburiyetinde kaldığı 
umumi tasarruf kararma üniversite uymuşsa da bu tenzilâttan bâzı mahzurlu neticeler doğduğunu 
da arzetmek isterim. Fen ve Edebiyat fakülteleri binaları gelecek yıl tamamlanacaktır. Halbuki 
bu binalardan istifade edilebilmesi için zaruri olan mefruşat mevcut değildir. Fen Fakültesi mefru
şatı yanmıştır. Edebiyat Fakültesinde mevcut döşemeler kırık dökük şeylerden ibaret ve kemiyet 
itibariyle kifayetsizdir. Bütçe tasarımız ieabeden döşemelerin teminine müsaade etmemektedir. 

Gerçi başka kalemlerden indirme yapılmak suretiyle Edebiyat Fakültesinin demirbaş tahsisa
tına 25 000, Fen Fakültesi tahsisatına 15 000 lira ilâve edilmişse de bu ilâveler ihtiyaca hiçbir 
surette yetmemektedir. Üstelik yeni binanın bakımı için zaruri olan teşkilât da kurulmamıştır. 
Bundan başka Evkaf ve Belediyenin hastanelere yatak başına ödenen ücretin artırılması yolundaki 
dilekleri de yerine getirilmemiş, Tıp Fakültesinde zaruri olan bâzı tamirattan vazgeçmek icabet-
miştir. Bu yıl bu işlerden bir kısmının yapılmasını mümkün kılacak tahsisat bütçemize eklenme
diği takdirde «buna gelecek yıl imkân hâsıl olmasını temenni etmekteyiz. 

( S . Sayısı: 82) 



— 4 — 
Rapor 

d . t . 1951 

Bütçe Komisyonu Başkanlığına 

İstanbul Üniversitesinin 195İ yılı Bütçesini raporte etmek vazifesi şahsıma tevdi olunduğundan 
bizzat mahallinde yaptığım tetkikat neticesini berveçhiâtj arzeylerim. 

İstanbul Üniversitesinin bütün fakültelerinde göğüs kabartan bir faaliyet göze çarpmaktadır. 
On üç sene evvel bu şerefli irfan yuvasından mezun olmuş bulunan bizim gibi genç1 eri bile mem
nunluğa sevkeden bu inkişaf bilhassa üniversitenin muhtariyetinin kabul edilmesinden sonra hız
lanmış ve tebarüz ettirmek ihtiyacım duyduğumuz bugünkü ilerlemeler idrak olunmuştur. 

üniversite mefhumu içinde en mühim bir yer tutması gereken ilmî araştırmalar sahasına gi
rilmiş ve tedrisat programlarına sıkı sıkı bağlı olan mazinin kitabı mesaisi yerini münakaşalı ve 
münazaralı bir öğretime, tecrübeye ve tatbikata dayanan faydalı bir ders sistemine terkeylemiş-
tir. 

Vaktiyle ancak yabancı Profesörlerle doldurulabilen kürsüler için biFçok gençlerimizin çok kuv
vetli namzetler halinde bulundukları şüphesizdir. 

Açılan yeni enstitülerle her gün biraz daha mükemmelleşen fakültelerde devam mefhumu da 
çok daha ciddî bir şekil almış ve amelileşen dersler talebe tarafından artan bir alâka ile takip 
olunmakta bulunmuştur. 

Atom enerjisi üzerindeki nazari çalışmaların yeni tesis olunan bir şubede ve büyük masraflarla 
celbedilen kıymetli aletler sayesinde umumî bir sahaya intikal ettirilmiş bulunmasını da memnu
niyetle kaydetmek lâzımdır. 

Talebelerin okuma arzusu da zikre şayan bir derecede artmakta ve tetebbu zevki günlük eğ
lenceleri yavaş yavaş unutturmaktadır. 

Gerek basılan ve gerekse satılan kitap adedlerindeki daimî artış bu sevinçli neticeyi müjde
lemektedir. Doktora sınıfları da istikbal hakkındaki ümitlerimizi takviye edecek derecede rağbet 
görmektedir. 

Üniversitemizin bu sevindirici tekâmülünü müşahede ederek ferahlık duyarken, onun iç dertle
rini dinliyerek bu defa büyük bir teessüre kapılmamak hakikaten mümkün değildir. Her hangi 
bir programa dayanmıyan ve çok defa halin icaplarını karşılamak gibi muvakkat tedbirler hudu
dunda kalan hatalı kararlar yüzünden üniversitenin bina ihtiyacı bir türlü giderilememiş ve bu 
mühim müessese Büyükdere sırtlarından Bakırköy sahillerine kadar uzanan çok geniş bir sahaya 
âdeta dağıtılmıştır. 

Veznecilerde Zeynephanım konağının yanmasını mütaakıp girişilen inşaat yenilik ve sadelik 
itibariyle göz alıcı ise de, mevki ve mimarî zarafet itibariyle çok mükemmel bir eser meydana ge
tirmiş olmaktan uzak görülmektedir, 

Süleymaniye Camiinin Haliç'ten görünüşüne mâni olan Nebatat Enstitüsü de acele verilmiş bir 
kararın bütün illetlerini ihtiva eylemektedir. 

Mazinin bugünkü şartlarına göre belki daha bol olan imkânlarını hatalı hareketleriyle kısmen 
isaf eylemiş olanların bu kusurlarından istikbaldeki çalışmalarımız için lüzumlu dersi almağı ih
mal etmeksizin mevzuu Tıp Fakültesine nakledecek olursak, senelerden beri devam eçjen (Beledi
ye - Üniversite) çekişmesinin hâlen sürüp gitmekte olduğunu görürüz. 
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Vaktiyle belediyeye ait olup kısmen Maarif Vekâleti kısmen de Muhtar Üniversite tarafından 

tevsi ve tecdit edilmek suretiyle ihya olunmuş hastaneler üzerinde mülkiyet hakkı ve idare vasayeti 
iddiaları el'an bir neticeye bağlanmamış ve istanbul halkı ile birlikte üniversite ailesini de müte
essir eden bir durum ihdas eylemiştir. 

Üniversitenin belediye hastanelerine kattığı pavyonlar ve bunların yatak adedi belediye tarafın
dan bizzat temin olunmuş bulunanları en az on defa geride bıraktığı halde Hükümetlerin bu ha
kikati bir türlü belediyeye kabul ettirememiş olmaları teessüre şayandır. 

Bâzı hastanelerin tamamen belediyeye bâzılarının da ünüversiteye terk ve tahsisi suretiyle her 
iki tarafın sahibi bulundukları hakların takasa tâbi tutulmasını uzlaştırıcı bir formül olarak teba
rüz ettirmeyi faydalı görmekteyim. 

Yine bina ihtiyacı bakımından pek sıkışık durumda bulunan Dişçilik ve Eczacı mekteplerinin bu 
dertlerine çare olmak üzere halen Askerî Tıp Okulu tarafından işgal edilmekte bulunan eski ts-

tanbul Listesi binasının bir an evvel tahliye ve tamirini ileri sürmek mümkündür. 

Üniversiteye devri sağlanmış olan bu binanm kabili istifade bir hale ifrağı da (600 000) lira 
kadar bir masrafa mütevakkıftır ki maalesef bu hakikat ve azrurete rağmen 1951 bütçesinde bu 
husus için ödenek yoktur. 

Aynı şekilde inşaatı kısım kısım hitam bulan Bayazıt'taki bloklara taşınacak olan Eedebiyat ve 
Fen fakültelerinin bu yeni binalara göre muhtaç oldukları dolap, masa, iskemle, seminer dolabı, pro
fesör ve doçent yazıhane ve masaları pencere perdeleri ve emsali gibi eşyaların teminine yeter öde
nekler mevcut değildir. Her iki fakülteye bu hususta yardım yapılmasında azruret bulunduğu da 
aşikârdır. 

Üniversitenin bütün fakültelerine şâmil bir dert halinde mütalâa edebileceğimiz bir mevzu da 
kitap temini hususunda çekilen para sıkıntısıdır. 

Harb halindeki bir ordunun cephanesizliğine benziyen bu derdin bir az olsun hafifletilmesi 
mevzuunda Sayın Komisyonun cömert davranmasını şayanı temenni bulurum. 

üniversitenin mühim miktarda ders malzemesine ihtiyacı oldulunu izahtan vareste saymak 
lâzımdır. 

Evvelki sene bu bölüme konan sekiz yüz küsur bin liralık tahsisatın Ağustos ayında tamamen 
sarfedilmiş olduğunu söylemekle bu ihtiyacın derecei vüsatini tebarüz ettirmiş olacağımı zan
nediyorum. 

Bu yıl % 7 çıkarmak indirilmek suretiyle çıkarak azaltılan bu tahsisatın Ağustosa değil Ha
zirana kadar bile dayanamıyacağmı takdir buyurularak çıkarmak bu bölümün de bir miktar 
takviyesini lüzumlu görmekteyim. 

Fen Fakültesiyle beraber yanan birçok kıymetli aletlerin seneler geçmiş olmasına rağmen 
halâ yerlerine konulamadığı maalesef bir hakikattir. 

Bu arada tebarüz ettirilmesinde fayda umduğum bir nokta da şudur ki, Marşhal yardımın
dan bilhassa bu gibi teknik ders aletleri temini hususunda faydalanmak imkânı varken bu ci
het ihmal olunmuş ve bugüne kadar müspet veya menfi bir netice alınamamıştır. 

Bu noktanın bundan sonrası için ihmal edilmemesini bilhassa ümit etmek isteriz. 

Yabancı üniversitelerle yapılmakta olan temaslardan bu memleketlerle kültür münasebetlerinin 
geliştirilmesi -ve memleketimizin harice tanıttı rılması mevzuunda talebe mübadelesinin ehemmi
yeti inkâr olunamaz. 
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Paris Üniversitesinden mütekabiliyet esasına göre bu mevzuda vâki olan mübadele teklifine 

keza tahsisat yokluğundan menfi cevap verilmiş ve bu hal profesörler kurulunu bir hayli üzmüştür. 

Milletlerarası yakınlaşmalarının çok kıymet a ldğı bir sırada bu sahada üniversitemizden de 
faydalanmak çarelerinin düşünülmesini ve hiç olmazsa rektörlük bütçecine mübadele olunacak 
talebeler için ayda 300 liralık iki veya üç burs kurulmasını münasip bulmaktayım. 

Bu umumi izahattan sonra Üniversite bütçesini ele alacak olursak : 

1951 yılı normal giderlerinin A - l işaretli cetvelde gösterildiği üzere (10 213 916) lira ve A - 2 
işaretli cetveldeki yatırım giderlerinin de (5 310 000) lira olarak tesbit edildiğini görürüz. 

Normal giderler diye vasıflandırılabilecek olan A - 1 cetvelindeki giderler de 1950 yılma nis
petle % 7 nispetinde bir indirme vardır. Fakat yukarda umumi olarak zikrettiğimiz ve aşağıda 
madde madde tasrih edeceğimiz ihtiyaçlar muvacehesinde bu indirmenin pek de isabetli olmadığı an
laşılacaktır. Hemen her fakülte bu cetveldeki bölümlerde kendilerine ilâveler yapılmasını kuvvetli mu
cip sebeplere dayanarak rica etmektedirler. 

Bilfarz Hukuk Fakültesi yeni binasına taşındığı için evvelce faydalandığı rektörlük hademelerin
den .istifade edemiyeceğinden 202 nci bölümün üçüncü maddesine (2 400) lira ilâvesini ve (D) cetve
line 100 liralık iki hademe konulmasını istemektedir.. 

Ayni bölümün • beşinci maddesinde Fen Fakültesi de ilâveler temenni eylemektedir. 

Bu fakülte atölyelerinde halen makinist, camcı ve elektrikçi gibi birinci sınıf teknisiyenler vardır. 
Hariçte daha bol aylık teklifleri alan bunlardan bâzıları maalesef işlerinden çekilmişlerdir. Eldeki-
leri de kaçırmamak için 202 nci bölümün 5 nci maddesine (2 060) lira ilâvesiyle (D) cetvelinde mev
cut 175, 200 ve 270 liralık makinist kadroları 250, 300 ve 350 liraya çıkarılmalıdırlar. 

Edebiyat Fakültesi de yeni binayı mevcut personelle idare edemyeceğinden 202 nci bölümün 4 
ncü maddesinde artırma istemektedir. 

204 ncü bölüm hakkında Tıp Fakültesi şöyle bir talepte bulunmuştur. Bu bölümün formülü yaban
cı profesör ve uzmanlar ücreti olarak tesbit edilmiştir. Yabancı profesörün Türk tabiiyetine geçmesi 
veya bu görevi ifaya ehil bir yerli uzmanın mevcut bulunması hallerinde ne Türk'e, ne de Türk tabi
iyetine geçen yabancı profesöre bu formül dairesinde tediye yapmak mümkün olamamaktadır. Bu iti
barla yetişen yerli elemanlardan da faydalanılmasını mümkün kılacak bir formülün düşünülmesini te
menniye şayan görmekteyim. 

204 ncü bölümün 4 ncü maddesinden (10 800) lira indirilmesini rica eden Tıp Fakültesi bu tasar
ruf ile (D) cetveline 450 liralık lisan bilir iki stenonun ilâvesini düşünmektedir. Kabulünün muva
fık olacağını arzeylerim. 

301 nci bölümün 11 nci maddesinde Edebiyat Fakültesi için (31 500) lira ödenek kabul edilmiş
tir. Yeni binaya yerleşecek olan bu fakültenin ihtiyacı hakikisi (200 000) lira olduğuna göre bu mad
dede de lüzumlu değişikliğin miktarını komisyonun takdirine arzeylerim. 

Ayni bölümün 3 ncü ve 17 nci maddelerinde Hukuk Fakültesi de ilâveler ricasmdadır. 

420 nci bölüm üzerinde bütün fakültelerin derece derece dilekleri olacaktır. Kendilerinden şifahen 
dâhi dinliyeceğiniz bu ihtiyaçların giderilmesi mümkün olmazsa bu hakiki bir elem vesilesi olacaktır. 

451 nci bölüm de ayni suretle gerek rektörlüğü gerekse fakülteleri katiyen tatmin edecek suret
te tesbit edilmemiştir. 

İlâve mümkün olmadığı takdirde 420 nci ve 451 nci bölümlerde hiç olmazsa yapılan indirme
lerden sarfınazar olunmasını temenni etmek isterim. 
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A) 2 yani yatırımlar cetveline gelince bunun 901 nci bölümü normal tamirat masraflarım kar

şılamaktadır. 

Bu bölümde (97 000) liralık bir indirme sağlanmış ise de, Orman Fakültesinin tedrisat binası
nın üçüncü kat kalorifer tesisatının bir türlü ikmal edilememiş olması ve bloklar arasındaki yol
ların çamur deryası halinden kurtarılamamış bulunması sebepleriyle bu bölümün 7 nci maddesine 
hiç olmazsa (10 000) lira eklenmesi yerinde olacaktır. 

'A) 2 cetvelinin en büyük kısmını teşkil eden 902 nci bölümün birinci maddesi 4999 sayılı Ka
nun ile girişilen on senelik inşaat tahhüdünün bu seneye isabet eden kısmının tediyesinden ibaret 
olup bu meblâğ halen ikmal edilmiş işlerin karşılığıdır. Aynen kabulü bir zarurettir. 

Üçüncü maddedeki bir milyon lira ise, Tıp Fakültesi merkez binasiyle enstitülerin inşa edile-
. ceği sahanın istimlâk bedeli karşılığının bir kısmından ibarettir. Keza aynen kabulü lâzımdır. 

Gider bütçesinin böylece tetkikmdan sonra, ricalarımıza son bir ilâve olarak Hukuk Fakülte
sinin mühim bir derdine çare olur düşüncesiyle şu temennide bulunacağım: 

-»• Bütçe Kanununa bağlı (L) cetvelinde profesör, doçent ve asistan kadroları muayyen maaş 
hadleri içinde mütalâa edilmiş olduğundan bilfarz ilmî kifayet, kanuni evsaf ve moral kıymet itiba
riyle asistanlığa ve doçentliğe lâyik bir eleman mevcut olsa ve bu şahıs Devlet baremi dâhilinde 
daha yüksek bir maaşta bulunsa bunun Üniversiteye aktarılması imkânsız kalmaktadır. 

Bu engelden en ziyade şikâyet eden Hukuk Fakültesidir. Bu Fakülte Avrupa'da tahsil ve dok
tora yapmış bâzı hâkimlerin ilmî vukufundan faydalanmak arzu ve zaruretindedir. Bu itibarla (L) 
cetvelinde bölüm yekûnuna müessir olmamak üzere şu şekilde bir tadilât teklif eylemektedir. 

1950 

5 
3 
1 
2 
10 
12 
22 
10 
8 
18 
34 

1951 

4 
4 
1 
1 
10 
10 
22 
10 
6 
18 
34 

Aylık 

90 
80 
90 
80 
70 
.60 
50. 
60 
50 
40 
35 

Kabulünden fayda hâsıl olacağı şüphesiz bulunmakla teklifi yüksek tasvibinize arzeylerim. 

Üniversitenin gelir bütçesi hakkında fazla bir şey söylemeye hacet yoktur. Dünyanın her tara
fında olduğu gibi bizde de bu yüksek ilim müessesesi getireceği varidat düşünülmeden Devlet tara
fından finanse edilecektir. Buna rağmen 1951 yılında (1 855 000) liraya baliğ olan çeşitli geliri 
de az çok genel bütçenin yükünü hafifletmektedir. 

Saygılarımla arzederim. 

Rize Milletvekili 
Osman Kavrakoğlu 

( S. Sayısı: 82 ) 
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Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 

Esas No. 1/85 
Karar No. 31 

12 .11 . 1951 

Yüksek Başkanlığa 

İstanbul Üniversitesi 1951 yılı Bütçesi- hak
kında Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanıp 
Başbakanlığın 30 . X I , 1950 tarihli ve 71/1719 
sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Ka
nun tasarısı Komisyonumuza verilmekle Millî 
Eğitim Bakanı Tevfik İleri, İstanbul Üniversi
tesi Rektörü ve Malye Bakanlığı yetkili tem
silcisi hazır oldukları halde incelenip gö
rüşüldü: 

Komisyon adına bu üniversite bütçesini in-
eeliyen raportörün raporu okunup Hükümetin, 
Rektörden gerekli izahat alındıktan sonra bö
lümlerin incelenmesine geçildi. 

Gider Bütçesi : 

İstanbul Üniversitesinin 1951 yılı Gider Büt
çesi bu yıl umumi olarak bütçelerde kabul edi
len sisteme uygun olarak A / l ve A/2 yani 
normal bütçe giderleri ile envestisman kısım
larından mürekkep bulunmaktadır. Normal 
bütçede (391 818) lira bir noksaslık ve yatı
rımlar bütçesinde ise (1 675 000) liralık bir faz
lalık müşahede edilmektedir. Şu vaziyete göre 
normal bütçedeki eksikliğin bu yıl umumi ola-. 
rak her bütçede yapılan tasarruflardan ileri 
geldiği ve envestisman Bütçesindeki fazlalığın 
ise üniversitenin birkaç yıldan beri çalışmakta 
olan Fen ve Edebiyat fakültelerinin inşaatın 
devam <etmek ve yeniden kurulacak tıp si
tesinin ilk hazırlıklarını yapmak maksatların
dan ileri geldiği anlaşılmıştır. 

Komisyonumuz, normal bütçe üzerinde yapı
lan incelemelerde hizmetler için tefrik edilen 
ödenekleri yerinde görmüş ve A/l. cetvelini 
(10 312 916) lira olarak ayniyle kabul etmiştir. 

A/2 cetvelinin bölümleri üzerinde yapılan in
celemeler sonunda tıp sitesi yapılması için -kon
muş bulunan bir milyon lira ödeneğin sırf tetkik 
mahiyetini geçmiyecek işlere harcanacağı ve müm
kün olursa istimlâk dahi yapılacağı ifade edil
miş ise de bu işlerin tamamiyle temenni olduğu 

ve konan ödeneğin hakiki bir hesaba dayanmadığı 
anlaşıldığından buradan (300 000) liranın tasar
rufu kabil olduğu hususunda Hükümetle de mu
tabakat hâsıl olmuş ve bu paranın, Dişçi ve Ec
zacı okullarının halen işgal etmekte oldukları bi-
nanın pek harap ve bu iki okula yeter olmadıkla
rından hiç olmazsa birinin Bayazit'teki Askerî 
Tıp talebesi için pansiyon olarak kullanılarak ve 
bu yaz boşalacak olan eski Maliye Nezareti bina
sına naklini temin maksadiyle bü binada yapıla
cak tadilâta karşılık olarak 901 nci bölümün ikin
ci Tıp Fakültesi giderleri maddesine konulması 
hakkındaki raportörün teklifi Komisyonumuzca 
da uygun görülerek kabul edilmiştir. Ancak, Ec
zacı ve Dişçi okulunun her ikisinin de bu binaya 
naklinin fakültece derpiş edildiği ve bü takdirde 
yapılacak tadilât için bir milyon liraya ihtiyaç 
bulunduğu izah edilmiş ise de bu yıl hiç olmazsa 
bir tanesinin nakli için (500) bin liranın harcan
ması gerektiği anlaşıldığından aynı maddeye da
ha (200) bin liranın bütçede vukua gelecek tasar
ruflardan temin edilmek üzere buraya eklenmesi 
hususu Komisyonumuzca muvafık bulunmuş ve 
daha (200) bin lira bu maddeye eklenmiştir. Bu 
suretle A/2 cetveli yekûnu (5 510 000) lira ola
rak Komisyonumuzca kabul edilmiştir. 

Gelir Bütçesi : 

Üniversitenin gelir bütçesinde de bu yıl 
(1 263 182) lira bir fazlalık görülmektedir. Bu
nun (917 000) lirası Hazine yardımının bu mik
tar artmasınlan ve çeşitli gelirlerin (98 000), ge
çen yıldan devredilen paraların da (488 182) 
lira fazlalaşmış olmasından ileri geldiği görül
mektedir. Bu suretle gelir bütçesi (15 622 916) 
lira olarak tahmin ve telkif edilmiş bulunmak* 
tadır. 

Komisyonumuzca envestisman bütçesine ya
pılan (200) bin liralık ilâveye karşılık olarak 
birinci bölümün ikinci yatırımlar karşılığı gi
derleri maddesine daha (200 000) lira ilâve edil-

( S. Safisi: 82) 



miş ve bu suretle gelir bütçesi toplamı da 
(15 822 916) lira olarak kabul edilmiştir. 

Büjçe Kanunu tasarısı : 

Tasarının bir ve ikinci maddeleri yukarda 
izah edilen değişikliğe uygun olarak değiştiril
miş ve diğer maddeler bütçenin tatbiki için 
lüzumlu maddeler olmak itibariyle ayniyle kabui 
edilmiştir. 

istanbul Üniversitesi 1951 yılı Bütçe tasa
rısı ve cetvelleri Kamutayın onayına arzedilmek 
üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkan V. Sözcü 
İstanbul Burdur Çanakkale 

E. Adakan F. Çelikbaş E. Kalafat 

Kâtip 
Bursa Afyon K. Ankara 

H. Şaman A. Veziroğlu M. Bayramoğlu 
Antalya 

A. Sanoğlu 
Elâzığ 

ö. F. Sanaç 
İzmir 

B. Bilgin 
Konya 

R. Birand 
Mardin 

R. Erten 

Çanakkale 
K. Akmantar 

İstanbul 
F. Sayımer 

Kastamonu 
H. Türe 
Malatya 

M. 8. Eti 
Mardin 

K. Türkoğlu 

Diyarbakır 
M. Ekinci 

İstanbul 
C. Türkgeldi 

Kırklareli 
§. Bakay 

Maraş 
N. ökmen 

Ordu 
R. Aksoy 

Rize Seyhan 
O. Kavrakoglu Dr. S. Ban 

Trabzon Van 
S. F. Kalaycıoğlu F. Melen 

(S. Suvısı : 82) 



İstanbul Üniversitesi 1951 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

MADDE 1. — İstanbul Üniversitesi 
1951 Bütçe yılı yatırımlar dışında kalan 
giderleri için bağlı (A/l) işaretli cetvel
de gösterildiği üzere (10 312 916) lira ve 
yatırım giderleri için de bağlı (A/2) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(5 310 000) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — İstanbul Üniversitesi 
1951 yılı giderlerine karşılık olan gelir
ler, bağlı (B) işaretli cetvelde gösteril
diği üzere (15 622 916) lira olarak tah
min edilmiştir. 

MADDE 3. — İstanbul Üniversite
since 1951 yılmda elde edilecek gelir çe
şitlerinden her birinin dayandığı hü
kümler bağlı (C) işaretli cetvelde göste
rilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirlerin 
tarh ve tahsiline 1951 yılında da devam 
olunur. 

MADDE 4. — İstanbul Üniversite
sinin 30 . V I . 1939 tarihli ve 3656 sayılı 
Kanunun 19 ncu maddesine giren hiz
metlerine ait kadrolar bağlı (D) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi 
gereğince geçici mahiyetteki hizmetler 
için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro 
alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar, er
tesi yıl bütçe tasarısiyle Türkiye Büyük 
Millet Meclisine sunulur. Bunların el
deki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — İstanbul Üniversite
since gelecek yıllara geçici yüklenme
lere girişmeye yetki veren kanunlar, 
bağlı (Gr) işaretli cetvelde gösterilmiş
tir. 

MADDE 6. — İstanbul Üniversitesi
nin kuruluşu hakkındaki 7 . VII . 1948 
tarihli ve 5247 sayılı Kanuna bağlı (1) 
sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik 
(It) işaretli cetvelde gösterilenler 1951 
yılında kullanılamaz. 

10 — 
yılı Bütçe Kanunu tasarısı 

| BÜTÇE KOMİSYONUNUN 
l DEGtŞTÎRÎŞÎ 

MADDE 1. — istanbul Üniversitesi 
| 1951 Bütçe yılı yatırımlar dışında ka-
j lan giderleri için bağlı (A/l) işaretli 
| cetvelde gösterildiği üzere (10 327 916) 
| lira ve yatırım giderleri için de bağlı 
| (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üze-
I re (5 310 000) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — istanbul Üniversite
si 1951 yılı giderlerine karşılık olan ge
lirler, bağlı (B) işaretli cetvelde göste
rildiği üzere (15 637 916) lira olarak 
tahmin edilmiştir. 

; MADDE 3. — Ayniyle kabul edil-
| mistir. 

MADDE 4. — Ayniyle kabul edil
miştir. 

,*i 

MADDE 5. — Ayniyle kabul edil
miştir. 

MADDE 6. — Ayniyle Kabul edil
miştir. 

( S. Sayısı : 82 ) 
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Hü. B. K. 

MADDE 7. — Gider bölümlerinden 
yapılacak harcamalara ilişkin formül 
bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiş
tir. 

MADDE 8. — Geçen yıl borçları bö
lümündeki ödenek üstünde çıkan ve 
1950 yılı Bütçesinin ait olduğu tertibin
de karşılığı bulunan borçlar ilgili olduk
ları hizmet bölümlerinden bu bölüme 
Maliye Bakanlığınca aktarılacak öde
neklerden ödenir. 

1948 - 1949 Bütçe yıllarına ait olup 
da Muhasebei Umumiye Kanununun 
93 ncü maddesine göre zaman aşımına 

. uğramamış ve karşılıkları yılları bütçe
lerinde bulunan borçlar 1951 yılı Bütçe
sinin ilgili hizmet tertiplerinden veya 
3-6 ncı kısım bölümleriyle yatırım bö
lümleri artıklarından eski yıllar borç
ları tertiplerine Maliye Bakanlığınca 
aktarılacak ödeneklerden ödenir. 

MADDE 9. — Bu kanun hükümleri 
1 Mart 1951 tarihinden itibaren yürür
lüğe girer. 

MADDE 10. — Bu kanunu Maliye ve 
Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan Devlet Bakanı 
A. Menderes Başbakan Yardımcısı 

S. Ağaoğlu 
Devlet Bakanı 

F. L. Karaosmanoğlu 
Millî Savunma. Bakanı 

İL Ş. İnce 
Dışişleri Bakanı 
F. Köprülü 

Millî Eğitim Bakam 
T. İleri 

Eko. ve Ticaret Ba. 
Z. Velibeşe 

G. ve Tekel Bakanı Tarım Bakanı 
N. özsan N. îyriboz 

Ulaştırma Bakanı Çalışma Bakanı ve 
S. Kurtbek Bayındırlık B. V. 

H. Polathan 
Tşletmeelr Bakanı 

Adalet Bakanı 
H. özyörük 

İçişleri Bakanı 
N. Nasuhioğlu 

Maliye Bakanı 
H. Ayan 

Bayındırlık Bakanı 

Sağ. ve Sos Y. Ba. 

M. Ete 

MADDE 7. 
mistir. 

MADDE 8. 
mistir. 

Ayniyle kabul edil-

Ayniyle kabul edil-

MADDE 9. 
mistir. 

MADDE 10. 
mistir. 

Ayniyle kabul edil-

Ayniyle kabul edil-

( S. Sayısı : 82 ) 
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A/l - CETVELİ 

B. 

201 

202 

203 

M. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 

ödeneğin çeşidi 

İkinci kısım - Personel 
giderleri 

I - Aylıklar ve ücretler 
Aylıklar 
Rektörlük memurları aylığı 
Tıp Fakültesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 
Yabancı Diller Okulu 
Açık aylığı 

Bölüm 

Hizmetliler ücreti 
Rektörlük 
Tıp Fakütesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
iktisat » 
Orman » 
Yabancı Diller Okulu 

Bölüm 

Geçici hizmetler ücreti 
Rektörlük 
Hukuk Fakültesi 
iktisat » 

Bölüm 

toplamı 

toplamı 

toplamı 

1950 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

83 100 
1 371 000 

400 000 
635 200 
570 000 
210 000 
263 400 

0 
15 000 

3 547 700 

70 320 
803 940 
58 000 
60 000 

153 420 
40 520 
54 300 

0 

1 240 500 

50 000 
5 300 

24 360 

79 660 

1951 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

• 

83 100 
1 371 000 

400 000 
581 200 
570 000 
210 000 
263 400 
54 000 
15 000 

3 547 700 

103 500 
792 600 
43 240 
57 100 

157 620 
33 440 
54 300 
2 900 

1 244 700 

50 000 
2 400 

15 600 

68 000 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

83 100 
1 371 000 

400 000 
581 200 
570 000 
210 000 
263 400 
54 000 
15 000 

3 547 700 

-

103 500 
792 600 
43 240 
57 100 

157 620 
33 440 
54 300 
2 900 

1 244 700 

' 
50 000 
2 400 

15 600 

68 000 

204 Yabancı Prof. ve Uzmanlar 
ücreti 

1 Rektörlük 10 800 10 800 10 800 
( S. Sayısı : 82 ) 
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B. M. 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

206 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ödeneğin çeşidi 

Tıp Fakütesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 
Yabancı Diller Okulu 

Bölüm toplamı 

II - Başka haklar 
4598 sayılı Kanun gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
Rektörlük memurları çocuk 
zammı 
Tıp Fakütesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 

Bölüm toplamı 

1950 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

250 000 
41 000 

288 528 
195 120 
81 000 
16 000 

0 

882 448 

3 000 
19 000 
2 500 
7 000 
3 000 
2 000 
3 500 
7 000 

10 000 

57 000 

1951 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

175 000 
41 000 

236 528 
195 120 
81 000 
20 500 
37 000 

796 948 

3 000 
19 000 
2 500 
7 000 
3 000 
2 000 
3 500 
7 000 

10 000 

57 000 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

175 000 
41 000 

236 528 
195 120 
81 000 
20 500 
37 000 

796 948 

3 000 
19 000 
2 500 
7 000 
3 000 
2 000 
3 500 
7 000 

10 000 

57 000 

207 3656 sayılı Kanunun 5 nci mad
desi gereğince ödenecek yaban
cı dil mükâfatı 15 000 0 15 000 

0 5439 sayılı Kanunun 3 ncü 
maddesine göre memurlara ve* 
rilecek ikramiye karşılığı 1 0 0 

209 5434 sayılı Kanun gereğince 
T. O. Emekli Sandığına yapı
lacak ödemeler 

1 % 5 emekli keseneği % 25 giriş 
kesenekleriyle artış farkları 
karşılığı 262 823 262 823 262 823 

2 % İler karşılığı 47 786 47 786 47 786 
3 Emekli ikramiyesi karşılığı 20 000 20 000 20 000 
4 Sandık yönetim giderleri kar

şılığı ' 1 10 500 10 500 
( S. Sayısı :"82 ) 
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B. M. Ödeneğin çeşidi 

1950 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

1951 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

5 Diğer ödemeler 47 399 

Bölüm toplamı 378 009 

47 401 

388 510 

47 401 

388 510 

217 

219 

221 

301 

4644 sayılı Kanun gereğince 
verilecek ek görev tazminatı 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 

Rektörlük 
Tıp Fakütesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
iktisat » 
Orman » 
Yabancı Diller Okulu 

Bölüm toplamı 

4936 sayılı Kanun gereğince 
verilecek tazminat 
Tıp Fakültesi 
Hukuk » 
Edebiyat » 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 

Bölüm toplamı 

Emekli dul ve yetim aylığı 

îkinci kısım toplamı 

Üçüncü kısım - Yönetim 
giderleri 

Büro giderleri 
Rektörlük kırtasiye 
Tıp Fakültesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 

5 400 
6 550 
2 799 
5 099 
2 799 
2 799 
2 799 

0 

. 28 245 

153 000 
75 000 

148 000 
124 200 
60 000 
66 000 

626 200 

20 000 

6 874 763 

5 000 
4 260 
1 750 
2 250 
3 000 

5 400 
6 550 
2 799 
2 799 
2 799 

. 2 799 
2 799 
2 300 

28 245 

153 000 
75 000 

148 000 
124 200 
60 000 
57 500 

617 700 

20 000 

6 768 803 

• 

3 000 
4 260 
1 000 
2 250 
2 000 

5 400 
6 550 
2 799 
2 799 
2 799 
2 799 
2 799 
2 300 

28 245 

153 000 
75 000 

148 000 
124 200 
60 000 
57 500 

617 700 

20 000 

6 783 803 

3 000 
4 260 
1 000 
2 250 
2 000 

( S. Sayısı : 82 ) 
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M. ödeneğin çeşidi 

6 İktisat Fakültesi 
7 Orman » 
8 Rektörlük döşeme ve demirbaş 
9 Tıp Fakültesi 

10 Hukuk » 
11 Edebiyat » 
12 Fen » 
13 İktisat » 
14 Orman » 
15 Rektörlük öteberi giderleri 
16 Tıp Fakültesi 
17 Hukuk » 
18 Edebiyat » 
19 Fen » 
20 İktisat » 
21 Orman » 
22 Aydınlatma giderleri 
23 Isıtma giderleri 

Bölüm toplamı 

Basılı kâğıt ve defterler 
1 Rektörlük 
2 Tıp Fakültesi 
3 Hukuk » 
4 Edebiyat» 
5 Fen » 
6 İktisat » 
7 Orman » 

Bölüm toplamı 

Posta, telefon ve telgraf ücret 
ve giderleri 

1 Posta ve telgraf ücretleri 
2 Telefon giderleri 

Bölüm toplamı 

Rektörlük kira karşılığı 
Giyecekler 

1 Rektörlük 

1950 
Yılı 
ödeneği 
Lira 
1 750 
1 250 
10 000 
6 000 
15 000 
6 500 
10 000 
8 000 
7 500 
59 000 
4 000 
3 000 
2 500 
3 000 
2 000 
1 500 

125 500 
200 000 

1951 yılı için 
Hükümetçe 
istenen 
Lira 
1 750 
1 250 
8 000 
6 000 
5 000 
31 500 
22 000 
3 000 
5 000 
59 000 
2 000 
3 000 
2 500 
3 000 
2 000 
1 500 

125 500 
200 000 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 
1 750 
1 250 
8 000 
6 000 
5 000 
31 500 
22 000 
3 000 
5 000 
59 000 
2-000 
3 000 
2 500 
3 000 
2 000 
1 500 

125 500 
200 000 

482 760 494 510 494 510 

3 500 
5 250 
2 375 
1 500 
1 500 
1 500 
1 000 

16 625 

3 500 
5 250 
2 250 
1 500 
1 500 
1 500 
1 000 

16 500 

3 500 
5 250 
2 250 
1 500 
1 500 
1 500 
1 000 

16 500 

8 000 • 8 000 8 000 
35 000 35 000 35 000 

• 43 000 43 000 43 000 

6 000 4 500 4 500 

2 100 2 10Q 2 100 

( S. Sayısı : 82 ) 



16 

M. ödeneğin çeşidi 

1950 1951 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

ödeneği istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Tıp Fakültesi 
Hukuk » 
Edebiyat» 
Fen » 
İkt isat » 
Orman » 

Bölüm toplamı 

Yolluklar 
Sürekli görev yolluğu 
Rektörlük geçici görev yolluğu 
Tıp Fakültesi geçici görev yol
luğu 
Hukuk Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
Edebiyat Fakültesi geçici gö
rev yolluğu 
Fen Fakültesi geçici görev yol
luğu 
İktisat Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
Orman Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
Yabancı memleketler geçici gö
rev yolluğu 
Yabancı profesör ve uzmanla
rın yolluk giderleri 

Bölüm toplamı 

3 500 
1 750 
2 800 
2 100 
1 400 
1 750 

15 400 

1 000 
8 000 

4 000 

1 200 

4 500 

6 400 

1 600 

6 500 

3 50G 

10 000 

46 706 

3 500 
1 750 
2 800 
2 100 
2-000 
1 750 

16 000 

1 000 
7 000 

2 000 

1 200 

3 000 

5 400 

2 000 

5 000 

3 000 

13 000 

42 600 

3 500 
1 750 
2 800 
2 100 
2 000 
1 750 

16 000 

1 000 
7 000 

2 000 

1 200 

3 000 

5 400 

2 000 

5 000 

3 000 

13 000 

42 600 

4598 sayılı Kanun gereğince 
verilecek tedavi giderleri ve 
yollukları 

Taşıt giderleri 
Tıp Fakültesi taşıtları işletme 
giderleri 
Tıp Fakültesi taşıtları onarma 
giderleri 
Orman Fakültesi işletme gi
derleri 

12 000 12 000 12 000 

9 000 

1 000 

9 000 

9 000 

1 000 

7 000 

9 000 

1 000 

7 000 

( S. Sayısı : 82 ) 
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1950 1951 yılı için 
Y ı l ı Hükümetge Komisyonca 

ödeneği istenen kabul edilen 
B. M. ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

Dördüncü hısım - Daire 
hizmetleri 

4 Orman Fakültesi onarama gi
derleri 1 000 3 000 3 000 

Bölüm toplamı 20 000 20 000 20 000 

Üçüncü kısım toplamı 642 491 649 110 649 110 

403 
407 
419 
420 

421 

422 

423 

424 

425* 

426 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Temsil giderleri 
Geri verilecek paralar 
Mahkeme masrafları 
öğretimi ilgilendiren gereç gi
derleriyle inceleme ve araştır
ma giderleri 
Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk » 
Edebiyat » 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 

Bölüm toplamı 

Devletler hukuku Türk Enst. 
her çeşit giderleri 
Kriminoloji Enst. her çeşit gi
derleri 
îdare Hukuku Enst. her çeşit 
giderleri 
Mukayeseli Hukuk Enst. her 
çeşit giderleri 
tktis§& ve îçtimaiyatjînst. her 
çeşit «giderleri! 
istatistik Enst. her çeşit gider
leri 

5 000 
1 000 
5 000 

7 000 
291 000 

1 
27 500 

435 000 
2 000 

46 000 

808 501 

10 000 

10 000 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

5 000 
1 000 
4 000 

2 000 
291 000 

1 
15 000 

400 000 
2 000 

22 500 

732 501 

8 000 

8 000 

2 500 

2 500 

1 500 

2 500 

5 000 
1 000 
4 000 

2 000 
291 000 

1 
15 000 

400 000 
2 000 

22 500 

732 501 

8 000 

8 000 

2 500 

2 500 

1 500 

2 50Q 
( S. Sayısı Ş J P ) 
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B. M. ödeneğin çeşidi 

427 Gazetecilik Enst. her çeşit gi
derleri 

428 Maliye Enst. her çeşit giderleri 
429 Kanser Enst. her çeşit giderleri 
430 Kan aktarma merkezinin her 

çeşit giderleri 
431 tslâm tetkikleri Enst. her çeşit 

giderleri 
451 Yayın giderleri 

1 Rektörlük satuıalma ve abone 
karşılığı 

2 Tıp Fakültesi satmalma ve 
abone karşılığı '** 

3 Hukuk Fakültesi satmalma ve 
abone karşılığı 

4 Edebiyat Fakültesi satmalma 
ve abone karşılığı 

5 Fen Fakültesi satmalma ve 
abone karşılığı 

6 İktisat Fakültesi satmalma ve 
abone karşılığı 

7 Orman Fakültesi satmalma ve 
abone karşılığı 

8 Rektörlük her çeşit giderleri 
9 Tıp Fakültesi her çeşit gider

leri 
10 Hukuk Fakültesi her çeşit gi

derleri 
11 Edebiyat Fakültesi her çeşit 

giderleri 
12 Fen Fakültesi her çeşit gider

leri 
13 İktisat Fakültesi her. çeşit gi

derleri 
14 Orman Fakültesi her çeşit gi

derleri 

Bölüm toplamı 

1950 1951 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

ödeneği istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

10 000 6 000 6 000 
2 500 1 500 1 500 

10 000 10 000 10 000 

20 000 20 000 20 000 

7 000 5 000 5 000 

20 000 

20 000 

14 000 

36 000 

36 000 

9 250 

9 250 
3 000 

55 000 

75 000 

60 000 

45 000 

34 000 

20 000 

436 500 

18 000 

20 000 

12 500 

30 000 

36 000 

8 250 

9 250 
5 000 

55 000 

65 000 

50 000 

45 000 

37 000 

20 000 

411 000 

18 000 

20 000 

12 500 

30 000 

36 000 

8 250 

9 250 
5 000 

55 000 

65 000 

50 000 

45 000 

37 000 

20 000 

411 000 

( S. Sayısı: 82 ) 
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B. M. ödeneğin çeşidi 

1950 
Y ı l ı 

Ödeneği 
Lira 

1951 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

452 4489 ve 4936 sayılı Kanuna gö
re staj için yabancı memleket
lere gönderileceklerin yolluk-
lariyle başka her çeşit giderleri 

1 Tıp Fakültesi 50 000 20 000 20 000 
2 Hukıtk » 20 000 10 000 10 000 
3 Edebiyat » 20 000 10 000 10 000 
4 Fen » 35 000 30 000 30 000 
5 iktisat » 18 000 8 000 8 000 
6 Onarma » 10 000 8 000 8 000 

453 Milletlerarası kongre ve kon
feransların her çeşit giderle
riyle iştirak edeceklerin yolluk 

Bölüm toplamı 153 000 86 000 86 000 

459 
479 

501 
502 

1 
2 

ve giderleri 
Spor giderleri 
Üniversite armağanı 

Dördüncü kısım toplamı 

Beşinci ktsım - Borçlar 

Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
1946 - 1949 yılları borçları 
1928-1945 » » 

60 000 
1 

2 500 

1 551 002 

1 000 

999 
1 

40 000 
4 000 

1 

1 351 002 

2 000 

2 000 
1 

40 000 
4 000 

1 

1 351 002 

-e " *" *:. 

2 000 

2 000 
1 

Bölüm toplamı 1 000 2 001 2 001 

505 Hükme bağlı borçlar 1 000 1 000 1 000 

Beşinci kısım toplamı 3 000 5 001 5 001 
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B. 

601 

• . f . , . 

M. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

ödeneğin çeşidi 

Altıncı hısım - Yardımlar *• 

Muhtaç talebeye yapılacak yar- > * 
dım ve burslar r*•u 

Tıp Fakültesi 
Hukuk >> 
Edebiyat » 
Fen » 
İktisat » 
Orman » 

Bölüm toplamı 

1950 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

t'./' * 

f «I '. >V . " ' 

10 000 
10 000 
8 000 

17 000 
10 000 
3 000 

58 000 

1951 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

' , . ' • • " • ' - " 

10 OOÖ 
7 000 
8 000 

17 000 
10 000 
2 000 

54 000 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

: . • . ' • • 

10 000 
7 000 
8 000 

17 000 
10 000 
2 000 

54 000 

602 Tıp Fakültesince yiyecek kar
şılığı, hastanelere yapılacak 
yardımla öğretimi ilgilendiren 
fazla masraf karşılığı 1 575 478 1 485 000 1 485 000 

Altıncı kısım toplamı 1 633 478 1 539 000 1 539 000 

KISIMLAR TOPLAMI 

İkinci kısım toplamı 
Üçüncü kısım toplamı 
Dördüncü kısım toplamı 
Beşinci kısım toplamı 
Altıncı kısım toplamı 

GENEL TOPLAM 

6 874 763 
642 491 

1 551 002 
3 000 

1 633 478 

10 704 734 

6 768 803 
649 110 

1 351 002 
5 001 

1 539 000 

10 312 916 

6 783 803 
649 110 

1 351 002 
5 001 

1 539 000 

10 327 916 
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A/2 - CETVELİ 

1950 1951 yık için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

ödeneği istenen kabul edilen 
M. ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

Yatırımlar 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Yapı ve onarma 
Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk 
Edebiyat 
Fen 
İktisat 
Orman 

» 
» 
» 
» 

Bölüm toplamı 

55 000 
300 000 

1 000 
10 000 
35 000 
1 000 
5 000 

407 000 

33 000 
250 000 

1 000 
5 000 

15 Q00 
1 000 
5 000 

310 000 

33 000 
550 000 

1 000 
5 000 

15 000 
1 000 
5 000 

610 000 

4999 say^ı Kanun gereğince 
yapılacak Üniversite yapısı ve 
tesisatı türlü giderleri 

1 Bina yapımı giderleri 2 209 078 3 920 000 3 920 000 
2 Tesisat giderleri 1 018 922 80 000 80 000 
1 Tıp sitesi yapımı giderleri 0 1 000 000 700 000 

Bölüm toplamı 3 228 000 5000000 4 700 000 

Yatırımlar toplamı 3 635 000 5 310 000 5 310 000 
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B. M. 

B GETVELÎ 

Gelirin çeşidi 

1950 
Y ı l ı 

tahminleri 
Lira 

1951 yılı için 
Hükümetçe Komisyonda 

tahmin edilen tahmin edilen 
Lira Lira 

Genel bütçeden verilecek öde
nek 

1 Yatırımlar dışındaki giderler ] 
karşılığı [ 12 210 000 7 817 000 

2 Yatırımlar karşılığı j 5 310 000 

Çeşitli gelirler 
Geçen yıldan birikmiş gelirler 

1 757 000 
392 734 

1 855 000 
640 916 

7 832 000 
5.310 000 

Bölüm toplamı 12 210 000 13 127 000 13 142 000 

1 855 000 
640 916 

GENEL TOPLAM 14 359 734 15 622 916 15 637 916 

C - OETVELÎ 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T I 

Kanun 18 . 6 .1946 

Çeşitli gelirler 
M. F. 

4936 54 b) özel idare ve belediyelerce ve başka ku
rumlarca yapılacak yardımlar; 
Üniversite, fakülte ve bunlara bağlı ku
rumlarca alman harçlar ve ücretler; 
Üniversite ve fakültelerle bunlara bağlı 
enstitü ve kurumlarda yapılacak arşatırma 
ve danışmalar karşılığı olarak ilgili ku
rumlar veya kişilerden alınacak paralar; 
Yayım satış gelirleri; 
Üniversite, fakülte ye bunlara bağlı ku
rumların menkul ve gayrimenkul malla
rının gelirleri; 
Enstitü, lâboratuvar, klinik ve poliklinik 
gelirleri; 
Döner sermayeli işlerden elde edilecek 
kârlar; 

i) Bağışlar ve vasiyetler, 

c) 

d) 

e) 
f) 

g) 

h) 

( S.-Sipsi: 82) 



Görevin çeşidi 

Rektörlük 

Daktilo (Yabancı dil bilir) 
» 
•» 

» 
Yardımcı 
Daktilo 
Odacı 

> 
Merkez bakım ve işletme servisi: 
Bakım baş teknisiyeni 
Kalorifer ve havalandırma tekni
siyeni 
Elektrik ve fennî tesisat teknisiyeni 
Elektrikçi ve tornacı 
Marangoz 
Santralci 

İtfaiye çavuşu 

Başbahçivan 
Bahçıvan 

» ve ateşçi (Mevsime göre) 
» ve ateşçi (Mevsime göre) 

Gece bekçisi 
» » 
» » 

Kapıcı 
» ve korucu 

Meydancı ve temizleyici 

Tıp Fakültesi 

Atelye şefi ve ressam 
Daktilo (Yabancı dil bilir) 

» 
» 

Başodacı 
•» 

Odacı 
» 

Dişçi Okulu 

Baş diş teknisiyeni 

D 

Sayı 

1 
1 
2 
5 
3 
5 
3 

18 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
2 
8 

1 
1 
1 
5 
1 
3 
2 
6 

1 

— 2 3 ^ ••• 

- CETVELİ 

Ücret 

230 
225 
210 
150 
125 
125 
100 

75 

300 

350 
275 
150 
150 
200 
150 
150 
115 
250 

90 
90 
75 

115 
100 
90 

200 
90 
80 

315 
285 
150 
130 
115 
100 
90 
75 

325 

Görevin çeşidi 

Disk teknisiyeni 
Hazırlayıcı 
Röntgenci 
Başhemşire 
Mekanisyen 
Kütüphane memuru 
Hazırlayıcı 
Daktilo 
Kapıcı 
Gece bekçisi 
Hemşire 
Hastabakıcı 
Odacı 

Eczacı Okulu 

Mekanisyen 
Ressam 
Baş hazırlayıcı 
Kütüphane memuru 
Hazırlayıcı 
Daktola 
Odacı 

> 
Klinik ve enstitü hizmetlileri: 
Enstitü hazırlayıcısı 

» » 

Klinik hazırlayıcısı 
İstatistikçi (Hijyen) 
Ressam - fotoğrafçı 
Müzeci 
Klinik daktilosu 
Hastabakıcı 

Hastabakıcı 
Enstitü başhademesi 

» Hademesi 
Klinik başhademesi 
Enstitü hademesi 
Klinik hademesi 

» :» 

Çapa Hastanesi 

Klinik idare memuru 
Başeczacı 

Sayı t 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
1 
1 
3 
2 

10 

1 
1 
1 
1 
4 
1 
5 
2 

3 
6 

20 
20 

1 
2 
1 

18 
30 
40 
40 
17 
17 
18 
30 
40 

120 

1 
1 

leret 

255 
210 
210 
175 
150 
150 
130 
115 
100 
100 
100 
90 
90 

150 
150 
150 
150 
130 
115 

90 
75 

315 
270 
150 
130 
315 
150 
150 
130 
90 
75 
60 

115 
100 
100 

90 
70 
55 

350 
225 
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Görevin çeşidi 4 

Eczacı 
» Kalfası 

Daktilo 
Santral memuru 
Gassal 
Başaşçı 
Aşçı 

> 
1» Çırağı 

Kaloriferci 
» 

Çamaşırhane memuru 
» Kazancısı 

Ütücü 
Başbahçıvan 
Bahçıvan 
Kapıcı 
Odacı 

» 
Meydancı 

Çapa Hastanesi atelyesi : 

Şef teknisiyen 
» » Yardımcısı 

Teknisiyen makinist 
Tornacı 
Demirci 
Muslükçu 
Elektrikçi 
Marangoz 

Klinik özel personeli : 

Başhemşire 
Hemşire 

•» 

Hemşire 
Diyet hemşiresi 
Masajcı (Fiziyoterapi - Ortopedi) 
Başebe 
Ebe 

Hukuk Fakültesi 

Daktilo (yabancı dil bilir) 
» 
» 
» 

Sayı 

3 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
4 
5 
4 
2 
1 
ı 
2 
2 
3 
2 
2 
1 
5 

1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

21 
20 
17 
10 
7 
2 
2 
4 

1 
1 
1 
3 

— 24 — 
Ücret 

210 
115 
130 
100 
130 
210 
150 
125 
90 

150 
130 
210 
130 
100 
150 
90 

100 
100 
55 
90 

550 
370 
210 
255 
250 
210 
150 
150 

210 
130 
115 
100 
120 
150 
210 
150 

230 
210 
175 
150 

Görevin 

Başodacı 
Gece bakçisi 
Odacı 

» 
Hademe 

» 
» 

çeşidi Sayı 

1 
1 
2 
4 
1 
5 
5 

Devletler Hukuku Türk Enstitüsü 

Daktilo 
Odacı 

Kriminoloji Enstitüsü 
Arşivci 
Kütüphaneci 
Daktilo 
Odacı 

Edebiyat Fakültesi 

Daktilo (Yabancı 
> 
> 

Marangoz 
Kaloriferci 
Elektrikçi 
Bahçıvan 
Fennî teknisiyen 

» tesisatçı 
Modelci 
İtfaiyeci 
Odacı 

> 
Gece bekçisi 

dil bilir) 

Yabancı diller okulu 
Daktilo 
Odacı 

Fen Fakültesi 

Kalorifer başteknisiyeni 
Kalkülâtör 
Kartograf 
Bahçıvan 
Camcı ustası 
Makinist 

1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

26 
2 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Ücret 

115 
115 
100 
90 
90 
75 
80 

150 
90 

230 
175 
150 
90 

230 
150 
130 
200 
200 
175 
115 
175 
130 
150 
115 
100 
90 

100 

150 
90 

350 
300 
300 
350 
350 
270 
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Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Kaloriferci 
Teknisiyen 

» 
Elektrikçi makinist 
Makinist 
Hazırlayıcı 
Makinist 
Daktilo 

> 
Teknisiyen 
Marangoz 
Hazırlayıcı 
Teknisiyen 
Bahçıvan 
Teknisiyen 
Kaloriferci 
Teknisiyen 
Bahçıvan 
Kaloriferci 
Gece bekçisi 

> > 
Odacı 

> 
Kaloriferci 
Makinist 
Odacı 
Bahçıvan 

İktisat Fakültesi 

Daktilo (Yabancı dil bilir) 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
13 
1 
1 
1 
4 
2 
1 
1 
3 
4 
7 
12 
1 
1 
34 
2 

270 
230 
210 
200 
200 
180 
175 
175 
150 
150 
150 
150 
150 
150 
150 
150 
130 
115 
115 
115 
100 
100 
90 
90 
75 
75 
75 

230 
175 

Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Daktilo 

Hademe 
» 

Odacı 

Odacı ve bekçi 

Orman Fakültesi 

Fidanlık ustası 
Ressam 
Hazırlayıcı 

Daktilo (Yabancı dil bilir) 
Şaför 

» 
Marangoz 
Makinist 
Bahçıvan 
İtfaiyeci 
Santralci 
Odacı 
Bahçe hademesi 
Odacı 
Kapıcı 
Gece bekçisi 
Kaloriferci 
Teknisiyen 
Odacı 
Elektrikçi 

150 
130 
90 
75 
100 
90 
75 

250 
200 
130 
115 
250 
200 
145 
150 
150 
115 
115 
100 
75 

115 
85 
75 

115 
85 

150 
90 

170 

E - CETVELİ 
Bölüm : 203 — Geçici hizmetler ücreti 

1 — Rektörlük 
2 —* Hukuk Fakültesi 
3 --.İktisat Fakültesi 

Bölüm : 204 — Yabancı Profesörlerle Uzmanlar 
ücreti 

1 — Rektörlük 

2 — Tıp Fakültesi 
3 — Hukuk Fakültesi 
4 — Edebiyat Fakültesi 
5 — Fen Fakültesi 
6 — İktisat Fakültesi 
7 — Orman Fakültesi 

(S . Sayısı: 82) 
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G - CETVELİ 

Kanun No. 

1050 Genel MuHasebe Kanunu 
4999 İstanbul Üniversitesi binalaınm ya

pılması hakkında Kanun 

L - CETVELİ 

D. 

4 
5 
5 

a 
7 
8 
7 
8 
9 

10 

Görevin çeşidi 

Profesör 

Doçent 
» 

Asistan 

» 

Profesör 
> 

Doçent 

> 
Asistan 

> 

1 Profesör 
2 » 
4 > 
5 » 
6 Doçent 
7 > 
8 » 

T^p Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Sayı Aylık 

5 
1 
9 
15 
10 
15 
25 
4 

90 
80 
80 
70 
60 
60 
50 
40 

4 
4 
2 

10 
11 
20 
11 
10 
18 
34 

1 
1 
2 
6 
8 
8 

19 

90 
80 
80 
70 
60 
50 
60 
50 
40 
35 

150 
125 

90 
80 
70 
60 
50 

D. Görevin çeşidi 

7 Asistan 
8 » 
9 » 

10 » 
10 » Seminer kütüphanesi 

t:w^>v*-' 
Profesör 

» 
Doçent 

Asistan . 

Profesör 

Doçent 

7 Asistan 
8 > 
9 » 

10 > 

Fen Fakültesi 

İktisat Fakültesi 

Sayı Aylık 

9 
20 
9 
8 
4 

1 
2 
4 
4 
2 
1 
2 
1 

22 
8 

10 
14 

8 
7 
2 
3 
8 

15 
7 
6 
8 

10 

60 
50 
40 
35 
35 

150 
125 
100 

91 
80 
80 
70 
60 
50 
60 
50 
40 

90 
80 
80 
70 
60 
50 
60 
50 
40 
35 
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D. Görevin çeşidi Sayı Aylık 

Orman Fakültesi 

2 Profesör 1 125 
4 » 1 90 
5 » 2 80 

R - I 

Bölüm 301 
Madde 2 

Elektrikle çalışan asansör ve sair cihazların masrafı da bu tertipten verilir. İsıtmadan başka 
sebeplerle harcanan havagazı ve sair giderleri de bu tertipten verilir. 

Bölüm 303 — Basılı kâğıt ve defterler 
idare ve öğrenci işlerinin her şekline ait her çeşit defterler, makkuz, senet, tamim, afiş, katalog, 

yönetmelik ve benzerleri için sarfedilecek kâğıt, mukavva, baskı giderleriyle defterlerin onarım, ka
pak, ciltleme ve benzeri bütün giderler. 

Bölüm 304 — Posta telgraf ve telefon ücret ve giderleri 
Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri, telefon kurma ve onarma da bu tertipten verilir. 

Bölüm 306 — Giyecekler 
İş arasında kullanılan gömlek, tulum, hademelerin resmî elbiseleriyle ayakkabı, kaput, muşam

ba giderleri. 

Bölüm 420 — Öğretimi ilgilendiren gereç gidedleriyle inceleme, araştırma giderleri 
Enstitü, lâboratuvar ve okulların fennî âlât ve levazımı, esza, kimyevi maddeler ve her türlü gereç

ler, öğretimle ilgili her türlü materyelin alımı, yaptırma ve onarımı, tecrübe hayvanları al:mı, ye
mi, bakımı ve çoğalması için gerekli tesis ve malzeme giderleri, alât ve cihazlarm taşıma, montaj ve 
onarma giderleri, tatbikat ve inceleme için şehir içindeki kurumlara veya başka şehirlere gönderi
lecek öğrencilerin ve bunlarla beraber giden öğretim üyelerinin yol giderleri ve tatbikat esnasında 
yapılacak masraflarla sterilizasyon cihazları, frigorifik cihaz ve tesisleri projeksiyon, fotoğraf ve 
üniversite kütüphanesi için tesis edilecek mikrofilim tesisatı ve çeşitli giderleriyle agrandisman, 
yaz1, hesap, teksir makinalan ve bunların bütün levazımı ve teferruatı, montaj ve onarımı bağ ve 
bahçe giderleri, fen ve orman tatbikatı amelesi giderleri, öğretimle ilgili sair benzer levazım, ilmî 
ve fennî kurumların işletme ve levazımından doğan sair her türlü giderler. 

Bölüm 421, 431 — Enstitünün her türlü giderleri 
Devletler Hukuku Türk Enstitüsünün yol ve temsil giderleri. 

Bölüm 479 — Üniversite armağanı 
öğretim üye ve yardımcılariyle, doktora öğrencilerinden araştırma ve incelemelerde yüksek ba

şarı gösterenlere senatoca takdir edilecek miktarda armağan verilir. 

D. 

6 
7 
8 
7 
9 

10 

Doçent 
» 
» 

Asistan 
» 
> 

Görevin çeşidi Sayı Aylık 

3 70 
7 60 
8 50 
4 60 
9 40 
8 35 

3TVELÎ 

Büro giderleri 
- Aydınlatma 
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1950 yılı İstanbul Üniversitesi (E - Cetveli) 

Görevin çeşidi 

Uzman 

Profesör 
» 

Uzman 
» 

» 

» 
» 
> 

Sayı 

1 

5 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
6 
1 

Ücret 
Lira 

Hizmet 
süresi ay 

Rektörlük 

900 

Ttp Fakültesi 

1 800 
1 600 
1 400 
2 500 
1 250 
700 
600 
500 
450 
400 
350 
300 
280 

12 

12 
7 
12 
1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tutarı 
Lira 

10 800 

108 000 ' 
11 200 
33. 600 
7 500 
15 000 
8 400 
7 200 
6 000 
5 400 
9 600 
12 600 
21 600 
3 360 

249 460 

Kararın 
Tarihi Sayısı 

28 . 6 .1950 3/11497 

/ 

28 . 6 .1950 3/11497 
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B. M. Görevin çeşidi Sayı 
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Ücret Hizmet Tutarı 
Lira süresi ay Lira 

Kararın 
Tarihi Sayısı 

Edebiyat Fakültesi 

204 
Profesör 

» 
> 
> 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Uzman 
> 
» 
» 
» 
> 
» 

f 

Yabancı Lektör 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
> 
» 

4 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
3 

9 
1 

3 210 
2 690 
2 340 
1 345 
1 345 
1 170 
1 170 
1 070 
1 070 
900 
775 
675 
575 
525 
500 
470 
380 
400 
270 
250 
240 
230 
120 

1 
1 
1 
12 
10 
12 
10 
12 
6 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 840 
2 690 
2 340 
64 560 
13 450 
14 040 
11 700 
25 680 
12 840 
10 800 
9 300 
8 100 
13 800 
12 600 
12 000 
16 920 
4 560 
4 800 
3 240 
3 000 
2 880 
24 840 
1 440 

28 . 6 .1950 3/11497 

288 420 

204 3 
Profesör 

» 

Hukuk Fakültesi 

800 
600 

12 
12 

21 600 l 
19 200 J 

40 800 

28.6.1950 3/11497 

204 5 
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B. 

204 

204 

M. Görevin çeşidi 

Profesör 
» 

Uzman 
Profesör 

ı> 
» 
> 
» 

Uzman 
Profesör 

» 
» 
» 

6 

Profesör 
» 
» 

> 
» 
» 

7 

Profesör 

Sayı 

1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

, 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

— 3 0 -
Ücret Hizmet 
Lira süresi ay 

jpp"j'S7:"\ - . 
Fen Fakültesi 

1 860 12 
1 700 12 

750 12 
1 250 6 
1 700 6 
1 350 12 
1 700 12 
1 250 12 

900 12 
1 700 10 
3 100 1 
3 200 1 
3 400 1 

>• 

fktisat Fakültesi 

1 850 5 
3 700 1 
2 312 4 
1 800 12 
2 010 3 
2 010 2 
1 675 6 
1 425 12 

Orman Fakültesi 

1 2 000 8 

Tutarı 
Lira 

22 320 ' 
40 800 
9 000 
7 500 

10 200 
32 400 
20 400 
15 000 
10 800 
17 000 
3 100 
3 200 
3 400 

195 120 

9 250 * 
3 700 
9 248 

21 600 
6 030 
4 020 

10 050 
17 100 

80 998 

16 000 

Kararın 
Tarihi Sayısı 

28 . 6 .1950 3/11497 

• 

28 . 6 .1950 3/11497 

28 . 6.1950 3/11497 

203 2 

Uzman 

Hukuk Fakültesi 

1 440 12 5 280 28 . 6 .1950 3/11497 

203 3 
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Görevin çeşidi 

Uzman 
» 
> 
> 
» 

inşaat teknisiyeni 
* > 

Tesisat uzmanı 
inşaat teknisiyeni 
Sürveyyan 

> 
> 

Yazıcı 
» 

Sayı' 

1 
3 
1 
1 
2 
1 

2 
3 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
1 

— 31 
Ücret 
Lira 

— 
Hizmet 

süresi ay 

ktisat Fakültesi 

300 
250 
230 
225 
200 

Rektörlük 

625' 
500 
500 
400 
300 
250 
225 
150 
100 

12 
12 
12 
12 
12 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Tutarı 
Lira 

10 800 ^ 
3 000 
2 760 
5 400 
2 400 

24 360 

11 250 ' 
13 500 
4 500 
7 200 
2 700 
4 500 
4 050 
1 350 

900 

49 950 

Kararın 
Tarihi Sayısı 

28 . 6.1950 3/11497 

28 . 6.1950 3/11497 

i>9<( .«<..-
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